Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC

MUNICIPIO DE CATORCE
SAN LUIS POTOSI
Gasto por Categoria Programatica

Del 01/ene./2024 Al 31/ago./2024
(Cifras en Pesos)

Fechay | 11/sep./2024

hora de Impresién| 12:00 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Programas

Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos

$74,233,149.00

$450,000.00

$74,683,149.00

$34,337,066.46

$34,337,066.46

$40,346,082.54

C. MARIA GUADALUPE CARRILLO RODRIGUEZ

PRESIDENTA MUNICIPAL.

C.P. FRANCISCO DANIEL RAMIREZ MORENO

TESORERO MUNICIPAL.

LIC. MA GUADALUPE CARIDAD ALONSO REAL

SINDICO MUNICIPAL.

LIC. FELIX HERIBERTO MARTINEZ RUIZ

CONTRALOR

Page 1




